SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-TTKSBT Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bán thanh lý một số tài sản cố định

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định

Căn cứ Quyết định số 241/QĐ-TTKSBT ngày 17 tháng 9 năm 2024 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định về việc thanh lý một số tài sản

công của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định;

Căn cứ Biên bản họp xác định giá trị bán thanh lý theo hình thức chỉ định

một số tài sản cố định của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định ngày

18/09/2024.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định thông báo về việc bán thanh

lý một số tài sản cố định của Trung tâm, với nội dung như sau:

 1. Tên, địa chỉ của người có tài sản bán:

- Tên đơn vị: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định

- Địa chỉ: Khu C3, đường Điện Biên Phủ, phường Nhơn Bình, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

 2. Tên tài sàn cố định: Theo phụ lục đính kèm

 3. Giá bán chỉ định: 3.360.000 đồng (Ba triệu, ba trăm sáu mươi nghìn
đồng)

 4. Đối tượng tham gia mua: Tất cả các cá nhân, tổ chức trong nước trừ

những trường hợp sau đây:

 - Người không có năng lực hành vi dân sự, người bị mất hoặc bị hạn chế

năng lực hành vi dân sự, người có khó khăn trong nhận thức, làm chủ hành vi

hoặc tại thời điểm đăng ký mua tài sản không nhận thức, làm chủ được hành vi

của mình.

 - Người có thẩm quyền quyết định bán tài sản cố định; người trực tiếp

giám định, đánh giá lại giá trị tài sản.

 - Cha, mẹ, vợ, chồng, con, anh ruột, chị ruột, em ruột của người có thẩm

quyền quyết định bán tài sản cố định; người trực tiếp giám định, đánh giá lại giá

trị tài sản cố định.

 5. Thời gian, địa điểm nộp đơn đăng ký tham gia mua tài sản cố định:

 - Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến 17h00 ngày 23/09/2024 (trong giờ

hành chính)

2

- Địa điểm nộp đơn: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định. (Địa

chỉ: Khu C3, đường Điện Biên Phủ, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn,

tỉnh Bình Định).

Bộ phận tiếp nhận đơn: Phòng Văn thư - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Bình Định (tầng 1, tòa nhà 4 tầng).

- Mọi vấn đề cần giải đáp xin liên hệ số điện thoại: 0256 3548977 (Phòng

Tổ Chức - Hành chính)

- Khi nộp đơn phải mang theo giấy CMND hoặc CCCD để đối chiếu (nếu

nộp trực tiếp). Trong trường hợp gửi theo đường Bưu điện thì trên bì đơn phải

ghi rõ là Đơn đăng ký mua tài sản cố định (Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được

tính theo dấu bưu điện trước 17 giờ 00 phút của ngày kết thúc thông báo).

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định thông báo để các tổ chức, cá

nhân có nhu cầu mua tài sản cố định biết, đăng ký tham gia theo quy định./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Trung tâm KSBT;

- Lãnh đạo TTKSBT;

- Lưu: VT, TCHC, TCKT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Truyền

Phụ lục

DANH MỤC TÀI SẢN CỐ ĐỊNH  BÁN THANH LÝ NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số          /TB-TTKSBT ngày       /09/2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định)

         ĐVT: Đồng

Stt

THÔNG TIN TÀI SẢN
Giá bán

thanh lý

khởi điểm

Ghi

chú Tên tài sản Mã TSCĐ

Nhãn hiệu

(Hãng sx/Số

Serial/Model)

Nước

sản

xuất

Năm

sản

xuất

Năm

sử

dụng

Số

lượng
ĐVT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Máy đọc dàn ELISA

iMARK
19.523.41 12296/Biorad Nhật 2008 2011 1 Cái 70.000

2
Máy vi tính và máy in

(của dàn ELISA)
19.523.47 Intel

Việt

Nam
2010 2011 1 Cái 200.000

3
Máy nước tiểu 10 thông

số SIEMENS
19.523.33 SIEMENS Mỹ 2008 2010 1 Cái 20.000

4 Máy ủ Statfax-2200 19.523.46 Statfax-2200 Mỹ 2011 2011 1 Cái 20.000

5
Máy nước cất 2 lần 4 lít/

giờ
19.523.36 A4000D Anh 2011 2011 1 Cái 150.000

6
Đèn tử ngoại tiệt trùng

di động
19.523.64

EF-

80C/Fe/1806486
Mỹ 2011 2011 1 Cái 30.000

7
Máy luân nhiệt PCR,

C1000
19.523.25 CC4536/Biorad Mỹ 2007 2008 1 Cái 100.000

8
Hệ thống ghi và phân

tích Gel sau điện di
19.523.27 GelDoc XR Mỹ 2008 2008  1 Cái 350.000

9
Máy phân tích nước tự

động
19.523.43 HORIBA Nhật 2011 2011  1 Cái 10.000

2

10 Cân phân tích điện tử 19.523.02 GR 202 Nhật 2005 2005  1 Cái 70.000

11
Thiết bị rửa dung cụ

bằng siêu âm
19.523.69 SW 12H

Thụy

Sỹ
2011 2011  1 Cái 170.000

12
Bơm hóa chất máy

chưng cất đạm
19.523.38 UDK123

Việt

Nam
2011 2011  1 Cái 10.000

13
Bơm nước máy chưng

cất đạm
19.523.39 UDK123

Việt

Nam
2011 2011  1 Cái 10.000

14
Burette điện tử hiện số

dung tích 25ml
19.523.93 Brand Đức 2013 2013  1 Cái 20.000

15 Kính hiển vi 20.523.05 BX45 Olympus
Nhật

Bản
2005 2005  1 Cái 100.000

16 Kính hiển vi 20.523.07 BX45 Olympus
Nhật

Bản
2009 2009  1 Cái 150.000

17
Kính hiển vi 2 mắt CH

Nhật
20.523.48 CH20 Olympus

Nhật

Bản
2010 2010  1 Cái 70.000

18 Tủ bệnh phẩm 20.523.42
2014071444/LCV

-202GR

Hàn

Quốc
2014 2014  1 Cái 400.000

19 Tủ sinh phẩm 20.523.22
2014071443/LCV

-202GR

Hàn

Quốc
2014 2014  1 Cái 400.000

20 Máy hút ẩm 20.523.19 EDISON
Thai

Lan
2014 2014  1 Cái 100.000

21 Máy hút ẩm 20.523.40 EDISON
Thai

Lan
2014 2014  1 Cái 100.000

22
Máy nước tiểu

SIEMENS
20.523.21

Clinitek status/

Siemens
Anh 2013 2013  1 Cái 30.000

3

23
Dàn máy Elisa complete

set Model 680 (KFW)
18.523.02 Biorad 680 Nhật 2008 2008  1 Cái 300.000

24

Máy li tâm 4000rpm

Model Z400

(Centrifuge) (KFW)

18.523.12 Hermle Z400 Đức 2008 2008  1 Cái 250.000

25
Bộ rửa Elisa PW 40

(KFW)
20.523.01

Biorad PW 40

(KFW)
Pháp 2008 2008  1 Bộ 70.000

26 Máy điện tim 16.523.18 FX - 2111
Nhật

 Bản
1999 1999  1 Cái 20.000

27 Kính hiển vi 21.523.28 Olympus/ CHD
Nhật

 Bản
1996 1998  1 Cái 70.000

28 Máy đo thân nhiệt từ xa 03.546.02 Mikro
Nhật

 Bản
2010 2010  1 Cái 70.000

  Tổng cộng               3.360.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T15:57:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Nguyễn Thanh Dung<dungdnt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T16:01:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thanh Truyền<truyennt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T16:05:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T16:05:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T16:05:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T16:05:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T16:06:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!